
 

          
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  29.07.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  97/2025 
 
Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης, Β΄ τριμήνου 
2025 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
4) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

5) Την ΑΔ 197/2024  «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το έτος 
2025»  [ΑΔΑ: 9ΩΗ5ΩΡΘ-ΚΞΦ] 

6) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7) Την υπ’ αριθμ. 2664/Δ5/153/31.01.2025 Απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας 
& Περιβάλλοντος για το 1ο εξάμηνο του 2025 [9ΠΨΨΩΡΘ-437] 

8) Την υπ΄ αριθμ. 18705/24.07.2025 βεβαίωση Δημάρχου, με αναλυτική κατάσταση υπερωριών για 
το Β΄ Τρίμηνο του 2025 της Αναπλ. προϊσταμένης Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας & 
Περιβάλλοντος, Σαρακίνη Αντωνίας. 

9) Την υπ’ αριθμ. 18335/22.07.2025 βεβαίωση της Αναπλ. Προϊσταμένης της Δ/νσης Υπηρεσίας 
Δόμησης, Χωροταξίας & Περιβάλλοντος, περί υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου. 

10) Το υπ’ αριθμ. 18784/25.07.2025 διαβιβαστικό της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας & 
Περιβάλλοντος. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας & 

Περιβάλλοντος για τους μήνες Απρίλιο-Ιούνιο 2025, ως εξής: 

 

➢ Υπάλληλος: Σαρακίνη Αντωνία 

Μήνας  Ώρες 
Αιτιολογία / Αιτία 

 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2025 

20 • Σημειακή τροποποίηση Γ.Π.Σ. Αμαλιάδας 

• Καθορισμός πολυσύχναστων παραλιών Δήμου Ήλιδας  

ΜΑΙΟΣ 
2025 

20 • Συλλογή στοιχείων για την κύρωση της Πράξης Εφαρμογής 
του Π.Σ. που αφορούν τη σύνδεση της πόλης με την ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΟΔΟ 

• Σημειακή τροποποίηση Γ.Π.Σ. Αμαλιάδας 

ΑΔΑ: 6ΜΦΓΩΡΘ-Ψ1Η



 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2025 

20 • Διάφορες διαδικασίες, ενέργειες, έγγραφα κλπ. έως την 
ολοκλήρωση της Περιμετρικής Περιφερειακής Οδού 

 
 

➢ Υπάλληλος: Μπαντούνας Γεώργιος 
 

Μήνας ΄Ώρες 
 
Αιτιολογία / Αιτία 
 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2025 

20 

• Έκδοση βεβαιώσεων χρήσεων γης 

• Θεώρηση αδειών για ηλεκτροδότηση 

• Διεκπεραίωση διαδικασίας επικίνδυνων και ετοιμόρροπων 
κτιρίων 

• Έλεγχος φακέλων πληρότητας για αδειοδότηση σημείων 
υδροληψίας  

• Διεκπεραίωση διάφορων  καταγγελιών 

ΜΑΙΟΣ 
2025 

20 

• Διεκπεραίωση διάφορων καταγγελιών 

• Απαντήσεις σε αιτήσεις πολιτών 

• Έλεγχος φακέλων πληρότητας για αδειοδότηση σημείων 
υδροληψίας  

• Θεώρηση αδειών για ηλεκτροδότηση 

• Έκδοση βεβαιώσεων χρήσεων γης 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2025 
 

20 

• Απαντήσεις σε αιτήσεις πολιτών 

• Έλεγχος φακέλων πληρότητας για αδειοδότηση σημείων 
υδροληψίας  

• Διεκπεραίωση διάφορων  καταγγελιών 

• Θεώρηση αδειών για ηλεκτροδότηση 
 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 
 
 

Ε. Δ:  

• Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης 

ΑΔΑ: 6ΜΦΓΩΡΘ-Ψ1Η


		2025-07-29T16:30:10+0300


		2025-07-31T09:55:36+0300
	Athens




